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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ENERG]JISE
DHE INDUSTRISE

Nr. Prot. Tirangé, mé__/ 12016

NJOFTIMI | KONTRATES

Emri_dhe adresa e Autoritetit Kontraktues: Ministria e Energjisé dhe Industrisé, adresa: Blvd
“Déshmorét e Kombit” 1001 Tirané, tel.+35542222245

Emri dhe adresa e Personit Pérgjeqjés: Etleva Kondi, Ministria e Energjisé dhe Industrisé (email:
etleva.kondi@energjia.gov.al );

Lloji i Autoritetit Kontraktues: Institucion Qendroer

Objekti dhe lloji i kontratés: Dhénie me koncesion té hidrocentralit “Guri i Bardhe”, dhe lloji i
kontratés éshté “Pune”

Kohézgjatja e kontratés: 35 vjet

Vendodhjen e objektit té kontratés: Né pellgun ujémbledhés te pérrenjve te Zallit te Dishit dhe te
Shehut.

Informacion ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik:<Né pérputhje me shtojcén 9 té DSK

Kriteret e pérzgjedhjes se fituesit: Né pérputhje me-shtojcén 10 té DSK

Afati kohor pér dorézimin e ofertave: Brenda dhéjo mé voné se: Data 31.01.2017, ora 12%°
Vendi: Né websitin zyrtar t& Agjencisé sé Prokurimit Publik www.app.gov.al

Afati kohor per hapjen e ofertave: Brenda dhe jo mé voné se: Data 31.01.2017, ora 12%°
Vendi: Né websitin zyrtar t& Agjencisé sé Prokurimit Publik www.app.gov.al

Periudha e vlefshmérisé sé ofertave: 150 dité
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